



MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 13 marca 2017 r.

Pan
Ludwik Rakowski
Przewodniczący Rady Społecznej
przy Mazowieckim Centrum
Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy
w Otwocku

Pan
Antoni Błachnio
Dyrektor Naczelny
Mazowieckiego Centrum
Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy
w Otwocku

Szanowni Panowie,

serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczyste zawieszenie wiechy na budowie Oddziału Chorób Płuc i Gruźlicy dla Dzieci Mazowieckiego Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku.

Hipokrates, powszechnie uznawany za ojca medycyny, powiedział przed wiekami: „zdrowie chorego najwyższym prawem”. Jego słowa pozostają wciąż aktualne. Wiedzą o tym najlepiej lekarze oraz pielęgniarki, którzy każdego dnia starają się zapewniać wszystkim pacjentom jak najwyższe standardy opieki medycznej i komfortowe warunki sprzyjające szybkiemu powrotowi do pełni sił.

Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku to jedna z największych i najstarszych placówek tego typu w całym kraju, ciesząca się znakomitą renomą i zaufaniem pacjentów. Z satysfakcją obserwuję, jak Państwa ośrodek się zmienia, modernizuje i rozbudowuje, stale podnosi standardy i jakość oferowanych usług medycznych, stanowi wspaniałą wizytówkę służby zdrowia na Mazowszu. Dzisiejsza uroczystość jest znakomitym dowodem prężnego rozwoju Centrum.

Wyrażam wielkie zadowolenie, że Samorząd Województwa Mazowieckiego może niemal w całości finansować budowę nowej siedziby Oddziału Chorób Płuc i Gruźlicy dla Dzieci – jednostki bardzo zasłużonej dla poprawy stanu zdrowia małych pacjentów. Serdecznie gratuluje Państwu zawieszenia wiechy na nowo powstającym budynku Oddziału. Dziękuję wszystkim osobom zaangażowanym w proces budowy. Życzę dalszego terminowego, sprawnego i bezpiecznego przebiegu prac oraz szczęśliwego ich zakończenia. Jestem głęboko przekonany, że ta niezwykle cenna i potrzebna inwestycja sprawi, że jeszcze w tym roku chore dzieci będą miały tu zapewnione optymalne warunki hospitalizacji i jeszcze lepszą specjalistyczną opiekę na światowym poziomie, a tym samym zyskają większe szanse na wyzdrowienie.

Pozdrawiam organizatorów oraz wszystkich uczestników dzisiejszej uroczystości w Otwocku i życzę wszelkiej pomyślności.

Z wyrazami szacunku